
Juniorspecialist til Sales and Advisory
Excellence
Er du en målrettet og engageret studerende, der ønsker at kickstarte en karriere inden for strategi, analyse eller
konsulentbranchen? Forestil dig, at du åbner nyhederne og læser om inflation, forbrugertendenser eller geopolitik - og
straks begynder dine tanker: Hvilken betydning vil det have for virksomhederne? Og hvordan påvirker det deres
strategiske valg fremadrettet? Hvis du genkender dig selv i det, så er vi klar til at høre fra dig hos Sales and Advisory
Excellence i Jyske Bank Erhverv.

Hvad vi laver, og hvad du kommer til at lave
Vi er et engageret team bestående af studerende, som udarbejder analyser og præsentationer til Jyske Banks
erhvervspartnere over hele landet. Det betyder, at du får mulighed for at dykke ned i data om virksomheder på tværs af
brancher og størrelser samt kommer til at omsætte det til specifikke indsigter, der giver vores erhvervspartnere nye
perspektiver i mødet med kunderne.

Dine opgaver bliver bl.a. at:

analysere virksomheder ud fra deres forretningsmodel, nøgletal og konkurrenter
se på, hvordan forskellige risici som fx lovgivning, forbrugeradfærd eller forsyningskæder kan ændre på
markedsvilkår
udarbejde slides og præsentationer, der formidler analyserne på en klar og visuelt tydelig måde
overlevere dit arbejde til erhvervspartnerne, således de kan anvende det direkte i kundedialogen

Hverdagen er fyldt med analyser, sparring og læring, men også med en indbydende social kultur, hvor der er plads til
grin. Vi holder månedlige 1:1 sessions, hvor din udvikling og dine interesser vil være i fokus. Du vil således få stor
mulighed for både at være med til at forme hverdagen, kulturen samt din egen udvikling.
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Hvad du får ud af jobbet
en spændende stilling på 15-20 timer om ugen (delvist i Aarhus og Silkeborg)
indsigt i mange forskellige brancher og virksomhedstyper
træning i at omsætte komplekse pointer til skarp og letforståelig kommunikation
et uformelt og engagerende arbejdsmiljø, hvor faglighed og humor går hånd i hånd
reelt ansvar fra første dag, hvor du har ejerskabet for din case og er ansvarlig for både analyse, overlevering og
overholdelse af deadlines

Kort sagt, så får du værktøjer og erfaring, der kan give dig et karriereboost, særligt hvis du ønsker en karriere inden for
konsulentbranchen eller den finansielle sektor.

Hvem er du?
Vi søger en profil, som:

læser på en relevant videregående uddannelse, typisk på 4.-8. semester (fx økonomi, finansiering, erhvervsøkonomi
eller lign.)
har dygtige analytiske evner og som har lyst til at løse komplekse problemer
er tryg ved Excel og PowerPoint
kan kommunikere klart, både skriftligt og mundtligt
er god til at arbejde i et team med højt humør
er nysgerrig og engageret, opsøger nye udfordringer og er motiveret for at lære gennem opgaver, hvor man ikke
nødvendigvis er helt tryg fra start

Jyske Bank
Vestergade 8, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
20. juli 2026
Juniorspecialist
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